

Договор
№ 67/09/2018
от 20.09.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Цукерников Л.Е.
(подпись) (фамилия, инициалы)

19 12 2018 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьИнжСтрой»

(полное наименование работодателя)

142800, Московская область, г. Ступино, ул. Транспортная, владение 13, офис
14

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7708763281

(ИНН работодателя)

1127746402035

(ОГРН работодателя)

43.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Ковинев В.И.

(Ф.И.О.)

Бочаров Д.Ю.

(Ф.И.О.)

19.12.2018

(дата)

19.12.2018

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «ГК ГЛАВПРОМЭКСПЕРТИЗА»

(полное наименование организации)

2. 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д.1, стр. 1-2, комната 59а ; тел. +7(495) 226-16-60, E-mail: 2261660@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 534

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 28.06.2018

5. ИНН 7726395496

6. ОГРН организации 1177746071997

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21HA22	09 февраля 2018 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	02.10.2018	Фирфоров Антон Леонидович	Эксперт			-
2	12.10.2018	Фирфоров Антон Леонидович	Эксперт			-
3	12.10.2018	Малашкин Александр Викторович	Эксперт	0030001054	25 марта 2015 г.	976

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	02.10.2018	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОС ПР-26-2-000	2231-72	1802	24.06.2019
2	02.10.2018	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОС ПР-26-2-000	2231-72	1802	24.06.2019
3	02.10.2018	Шум	Анализатор шума и вибрации «Ассистент TOTAL+»	39671-08	082911	01.11.2018
4	02.10.2018	Вибрация общая	Анализатор шума и вибрации «Ассистент TOTAL+»	39671-08	082911	01.11.2018
5	02.10.2018	Химический фактор	Газосигнализатор мультигазовый серии ИГС-98 «Комета-М-5»	21790-13	10830	13.06.2019
6	02.10.2018	Химический фактор	Мультигазовый газосигнализатор «Комета-М-5»	21790-13	-	13.06.2019
7	02.10.2018	Вибрация локальная	Анализатор шума и вибрации «Ассистент TOTAL+»	39671-08	240616	01.11.2018

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

(подпись)

Панилочкина Ю.В.

Ф.И.О.

12. 10. 2018

(дата)

М.П.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СвязьИнжСтрой»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
Руководство		Не требуется						
Бухгалтерия		Не требуется						
Отдел кадров		Не требуется						
Организационный отдел		Не требуется						
Коммерческий отдел		Не требуется						
Группа проектирования		Не требуется						
Группа руководителей проектов		Не требуется						
Производственно-технический отдел		Не требуется						
Сметная группа		Не требуется						
Группа исполнительной документации		Не требуется						
Группа кураторов		Не требуется						
Монтажный участок		Не требуется						
Измерительная группа		Не требуется						
Бригада 1		Не требуется						
Бригада 2		Не требуется						
Бригада 3		Не требуется						
Бригада 4		Не требуется						
Бригада 5		Не требуется						
Бригада 6		Не требуется						
Строительный отдел		Не требуется						
Строительный участок 1		Не требуется						
Строительный участок 2		Не требуется						
Транспортный отдел		Не требуется						
Аварийно-эксплуатационная служба		Не требуется						
Аварийная бригада 2		Не требуется						
Аварийная бригада 3		Не требуется						

Дата составления: 12.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер	(подпись)	Цукерников Л.Е.	(дата)
(должность)		Ф.И.О.	

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник строительного отдела	(подпись)	Ковинев В.И.	19.12.2018
(должность)		Ф.И.О.	(дата)
Начальник транспортного отдела	(подпись)	Бочаров Д.Ю.	19.12.2018
(должность)		(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	(подпись)	Фирфаров Антон Леонидович	12.10.2018
		(Ф.И.О.)	(дата)
976	(подпись)	Малашкин Александр Викторович	12.10.2018
(№ в реестре экспертов)		(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СвязьИнжСтрой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	98	98	2	96	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	2	114	0	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	22	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Руководство																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																	
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																	
14	Инженер по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2					
Организационный отдел																	
16	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																	
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа проектирования																	
24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа руководителей проектов																	
25А	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																	
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметная группа																	
30	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа исполнительной документации																	
31	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа кураторов																	
33А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Монтажный участок																	
35А	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Измерительная группа																	
40	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Бригада 1														
41А	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
42А (41А)	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
Бригада 2														
43А	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
Бригада 3														
44	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
45А	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
46А (45А)	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
Бригада 4														
47	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
48А	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
49А (48А)	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
Бригада 5														
50	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
51А	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
52А (51А)	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
Бригада 6														
53	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
54А	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
55А (54А)	Монтажник связи - спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
Строительный отдел														
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
57	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет
58	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет
59	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
60А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
61А (60А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
62А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
63А (62А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
64А	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
65А (64А)	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
66	Старший геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
67	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет
Строительный участок 1														
68	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет
69	Мастер-механизатор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
70А	Землекоп	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
71А (70А)	Землекоп	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
Строительный участок 2														
72	Мастер-механизатор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
73	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет
74	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет
75А	Землекоп	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет
76А (75А)	Землекоп	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет

Транспортный отдел															
77	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
78	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
79	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
80	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
81	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
82	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
83	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
84	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
85	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
86	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
87	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
88	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
89	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
90	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
91	Водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
92	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
Аварийно-эксплуатационная служба															
93	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
94	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
Аварийная бригада 2															
95	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
96	Монтажник связи - водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет
Аварийная бригада 3															
97	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
98	Монтажник связи - водитель	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет

Дата составления: 12.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Цукерников Л.Е. (подпись) (Ф.И.О.)

19.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник строительного отдела (должность) Ковинев В.И. (подпись) (Ф.И.О.)

19.12.2018 (дата)

Начальник транспортного отдела (должность) Бочаров Д.Ю. (подпись) (Ф.И.О.)

19.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

Фирфоров Антон Леонидович

(Ф.И.О.)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

12. 10. 2018

(дата)

12. 10. 2018

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «ГК ГЛАВПРОМЭКСПЕРТИЗА»; 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д.1, стр. 1-2, комната 59а ; Регистрационный номер - 534 от 28.06.2018 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ RA.RU.21HA22	Дата получения 09.02.2018	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 67/09/2018 12.10.2018
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 51 от 20.09.2018

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью «СвязьИнжСтрой»; Адрес: 142800, Московская область, г. Ступино, ул. Транспортная, владение 13, офис 14

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 67/09/2018 от 20.09.2018 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью «ГК ГЛАВПРОМЭКСПЕРТИЗА»; 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д.1, стр. 1-2, комната 59а ; Регистрационный номер - 534 от 28.06.2018

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Фирфаров Антон Леонидович (№ в реестре: -); Малашкин Александр Викторович (№ в реестре: 976)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 98

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

1. Генеральный директор (1 чел.);

2. Первый заместитель генерального директора (1 чел.);

3. Заместитель генерального директора (1 чел.);

4. Главный инженер (1 чел.);

5. Начальник службы безопасности (1 чел.);

6. Системный администратор (1 чел.);

7. Советник (1 чел.);

8. Финансовый директор (1 чел.);

9. Юрисконсульт (1 чел.);

10. Главный бухгалтер (1 чел.);

11А. Бухгалтер (1 чел.);

12А (11А). Бухгалтер (1 чел.);

13. Бухгалтер 1 категории (1 чел.);

14. Инженер по охране труда и технике безопасности (1 чел.);

15. Менеджер по персоналу (1 чел.);

16. Секретарь (1 чел.);

20. Начальник отдела (1 чел.);

21. Инженер-экономист (1 чел.);

22А. Специалист (1 чел.);

23А (22А). Специалист (1 чел.);

24. Ведущий инженер (1 чел.);

25А. Руководитель проекта (1 чел.);
26А (25А). Руководитель проекта (1 чел.);
27. Начальник отдела (1 чел.);
30. Ведущий инженер (1 чел.);
31. Ведущий инженер (1 чел.);
32. Инженер (1 чел.);
33А. Ведущий инженер (1 чел.);
34А (33А). Ведущий инженер (2 чел.);
39. Инженер (1 чел.);
40. Ведущий инженер (1 чел.);
56. Начальник отдела (1 чел.);
59. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
62А. Старший инженер (1 чел.);
63А (62А). Старший инженер (1 чел.);
77. Начальник отдела (1 чел.);
92. Диспетчер (1 чел.);
93. Начальник службы (1 чел.).

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

17. Курьер (1 чел.);
18. Техник (1 чел.);
19. Уборщик (1 чел.);
28А. Заместитель начальника отдела (1 чел.);
29А (28А). Заместитель начальника отдела (1 чел.);
35А. Старший производитель работ (1 чел.);
36А (35А). Старший производитель работ (1 чел.);
37А. Производитель работ (1 чел.);
38А (37А). Производитель работ (2 чел.);
41А. Монтажник связи - спайщик (2 чел.);
42А (41А). Монтажник связи - спайщик (1 чел.);
43А. Монтажник связи - спайщик (1 чел.);
44. Бригадир (1 чел.);
45А. Монтажник связи - спайщик (2 чел.);
46А (45А). Монтажник связи - спайщик (2 чел.);
47. Бригадир (1 чел.);
48А. Монтажник связи - спайщик (3 чел.);
49А (48А). Монтажник связи - спайщик (3 чел.);
50. Бригадир (1 чел.);
51А. Монтажник связи - спайщик (3 чел.);
52А (51А). Монтажник связи - спайщик (2 чел.);
53. Бригадир (1 чел.);
54А. Монтажник связи - спайщик (1 чел.);
55А (54А). Монтажник связи - спайщик (2 чел.);
57. Производитель работ (1 чел.);
58. Производитель работ (1 чел.);
60А. Инженер (1 чел.);
61А (60А). Инженер (1 чел.);
64А. Геодезист (1 чел.);
65А (64А). Геодезист (1 чел.);
66. Старший геодезист (1 чел.);
67. Техник (1 чел.);
68. Старший производитель работ (1 чел.);
69. Мастер-механизатор (1 чел.);

70А. Землекоп (1 чел.);
 71А (70А). Землекоп (1 чел.);
 72. Мастер-механизатор (1 чел.);
 73. Производитель работ (1 чел.);
 74. Мастер (1 чел.);
 75А. Землекоп (3 чел.);
 76А (75А). Землекоп (4 чел.);
 78. Водитель (1 чел.);
 79. Водитель (1 чел.);
 80. Водитель (1 чел.);
 81. Водитель (1 чел.);
 82. Водитель (1 чел.);
 83. Водитель (1 чел.);
 84. Водитель (1 чел.);
 85. Водитель (1 чел.);
 86. Водитель (1 чел.);
 87. Водитель (1 чел.);
 88. Водитель (1 чел.);
 89. Водитель (1 чел.);
 90. Водитель (1 чел.);
 91. Водитель (1 чел.);
 94. Инженер (1 чел.);
 95. Инженер (1 чел.);
 96. Монтажник связи - водитель (1 чел.);
 97. Инженер (1 чел.);
 98. Монтажник связи - водитель (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 98
 3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0
 3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0
 3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0
 3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

- (№ в реестре экспертов)	Эксперт (должность)	(подпись)	Фирфаров Антон Леонидович (Ф.И.О.)
976 (№ в реестре экспертов)	Начальник санитарно- промышленной лаборатории (должность)	(подпись)	Малашкин Александр Викторович (Ф.И.О.)

